
 

 
 

 
 

GÜZELYALI HALK PLAJI 

 

PROJE ÖZETİ 

PARSEL ALANI TOPLAM KAPALI ALAN YERİ 

12.000 m2 230 m2  

PROJE BİLGİLERİ  

 

Mülkiyeti Belediyemize ait, Çanakkale ili, 303 parsel, Güzelyalı Gençlik Kampı yanında bulunan alanın 
toplam parsel alanı: 12.000 m²’dir. Proje tasarımı olarak kentlinin rahat kullanımı göz önüne alınarak geniş 
yeşil alanlar ve organik formda yürüyüş yolları ve gölgelik alanları oluşturulmuştur. Mevcut ana yolla ilişkili 
toplam 60 araçlık otopark alanı tasarlanmıştır. Proje alanı içerisinde engelli kullanımına yönelik malzeme 
seçimlerine dikkat edilerek, her fonksiyona erişilebilir engelsiz alanlar yaratılmıştır. Projenin yan yolunda 
kafeterya binasının yan tarafına açılan ayrı bir engelli girişi planlanmıştır. Bu alandan denize doğrudan 
ulaşımı sağlayan doğal malzeme kaplı bir engelli platformu bulunmaktadır. Alan içerisinde kafeterya 
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binasına yakın 197 m²’lik çocuk oyun alanı ve ailelerin çocuklarını izlerlerken dinlenebilecekleri gölgelik 
alanları oluşturulmuştur. Kafeterya binasının ön tarafında ortadan denize inen bir yolla ikiye ayrılan ve 
toplam 2200 m²’lik doğal çim kaplı güneşlenme alanı ve bitkilendirme yapılmıştır. Toplam 1754 m²’lik 
kumsal alanı bırakılmıştır. Proje alanı içerisinde; denize dik olarak yerleştirilen 120 m²’lik kafeterya binası, 
güneşlenme alanlarına yakın 90 m²’lik tuvalet-duş binası, çocuk oyun alanına ve dinlenme alanlarına yakın 
20 m²’lik vitamin bar, 120 m²’lik yarı kapalı etkinlik platformu ve kumsal içerinde soyunma kabinleri ve duş 
alanları bulunmaktadır. Kafeterya binasının içerisinde mutfak, depo, tost pişirme yeri, bay-bayan-engelli 
ve çocuk tuvaleti bulunmaktadır. Yeşil alanla doğrudan ilişkili kafeterya binasının önünde geniş teras alanı 
bırakılarak kentlilerinin kullanımına açılmıştır. Güneşlenme alanına yakın olarak tasarlanan tuvalet binası 
içerisinde 3 adet bayan ve 3 adet bay- 2 adet engelli olmak üzere toplam 8 kabin buna ek olarak yine bay-
bayan olarak ayrı soyunma kabinleri ve duş alanları bulunmaktadır. Vitamin bar altıgen formda tasarlanmış 
ve yapı elemanları olarak doğal taş ve ahşap malzemeler seçilmiştir. 

 

Proje 2017 yılında tamamlanmış ve kentli kullanımına açılmıştır. 

 


